O~NO UL WNPEP

NOoO b~ WNPRE

EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 18 DE ENERO 2014
(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS POR VENTA DE ACTIVOS
TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SEF
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

TOTAL

INICIAL

24.695.611
0
11.368.000
2.950.000
8.318.000
3.480.000
609.000
3.655.633

55.076.244

22.490.559
5.404.533
15.193.925
1.495.600
7.065.000
300.000
3.126.627

55.076.244

EJECUTADO

432.749
0

467

0
874.249
857
97.425
0

1.405.747

27.106
204.088
137.953
104.097

0

11.197

337.798

822.239

DISPONIBLE

24.262.862
0
11.367.533
2.950.000
7.443.751
3.479.143
511.575
3.655.633

53.670.497

22.463.453
5.200.445
15.055.972
1.391.503
7.065.000
288.803
2.788.829

54.254.005



